
Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace
vlašský dvůr, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 284 01

IČ: 072 25 806, DIČ: CZ07225806,
, web: www.pskh.cz

Philip Morris ČR as.,
se sídlem Kutná Hora, Vítězná 1, PSČ 284 03,
lČ: 148 03 534,
DIČ: CZ 14803534,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 627
zastoupená Berkem Temuroglu, členem představenstva a Petrem Šebkem, členem představenstva
dále jen jako ,,objednavatel"

a

Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace
HavlIčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora
lČ: 07225806, DIČ: CZ07225806
č. účtu:
zastoupená: Ing. Andreou Kapounkovou, ředitelkou
dále jako ,,poskytovateľ'

dále jen jako ,,smluvní strany",

uzavřely niže uvedeného dne měsíce a roku tuto
Rámcovou smlouvu o vzájemné spolupráci

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,smlouva".

l.

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele vzájemné spolupráce při poskytováni průvodcovské služby
v prostorách objednavatele za pomocí konkrétních osob za podmínek dále stanovených touto smlouvou.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

ll.
Uzavřením této smlouvy se poskytovatel zavazuje, že poskytne objednavateli vzájemnou spolupráci při
prohlídkových trasách v prostorách objednavatele. Vzájemné poskytování služby bude probíhat formou
elektronických objednávek na adresy nebo {za poskytovatele)
a {za objednavatele), kdy poskytovatel vyčlení konkrétni průvodkyně:

- pani jarmila Palasová,
- paní jaroslava Zelinková,
- pan Tomáš Kašpar.

Smluvní strany si mezi s sebou povedou evidenci poskytnutých služeb, na základě které bude probíhat
měsIční fakturace. Po vzájemném odsouhlasení evidence poskytnutých služeb, vystaví poskytovatel
objednavateli fakturu se splatnosti 14 dni od vystaveni, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc.



SEiP> Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace
°R) vlašský dvůr, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 284 01

IČ: 072 25 806, DIČ: CZ07225806,
Y(Ó"" , web: www.pskh.cz

Veškeré faktury musí být poskytovatelem zaslány na e-mailovou adresu v PDF
formátu.
V případě, že elektronické odesláni není možné, je přípustné faktury doručit poštou na následujÍcÍ adresu:
PMl Service Center EuropeSp. z o. o., P.O. Box 78, 30-969 Kraków 28, Poland
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany tímto berou na vědomi, že na doručeni faktur jiným
způsobem, než je uvedeno v této rámcové smlouvě, nebude brán zřetel
PřIlohou faktury bude vyplněný formulář Evidence poskytnutých služeb pro příslušný měsíc, za který bude
faktura vystavena. Objednatel se zavazuje fakturu řádně a včas uhradit.

Ill.
Poskytovatel ve smyslu této smlouvy poskytne průvodcovské služby ve smluvní částce:

- průvodcovské služby v českém nebo anglickém jazyce ,
- administrativní poplatek , ve kterém byly průvodcovské služby objednavatelem

objednané.

Poskytovatel prohlašuje, že k výše uvedené službě je oprávněn.

lV.
Od této smlouvy mohou smiuvní strany odstoupit s okamžitou účinností při prodlení s jakoukoliv platbou
faktury vystavené za služby poskytnuté poskytovatelem dle ČI, Ill. ze smlouvy. Toto odstoupeni učiní obě
strany písemným oznámením. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti udělením posledního podpisu
smluvní strany, kterým každá smluvní strana prohlašuje, že obsahu smlouvy rozumí, smlouvu si přečetla a
nemá výhrady k jejímu obsahu.
Současně objednatel prohlašuje, že není v úpadku, ani v hrozícím úpadku, Pokud by se taková skutečnost
nezakládala na pravdě, pak je taková smluvní strana srozuměna s tím, že škodu, kterou tím způsobí jedné ze
stran, je povinna té druhé uhradit. Pokud se smluvnistrany dostanou do úpadku či do hrozícího úpadku, jsou
povinni to bezodkladně oznámit.

V Praze dne"

Berk Temuroglu
člen představenstva

V Kutné Hoř, d,,.

Průvodco
příspěvk
Havhčko
284 01 K
IČ:..QZ22

poskyto
Ing. Andrea Kapounková

objednatel
Petr Šebek

člen představenstva


